1

PROCESSO SELETIVO Nº 01/2025

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA A PROVA PRÁTICA Nº 10/2025.

O Município de Populina, aqui representado pelo Prefeito Municipal Senhor João Cezar

Robles Brandini, no uso de suas atribuições legais, em observação ao artigo 37 da

Constituição Federativa de 1988, TORNA PÚBLICO o presente Edital de convocação para

a prova prática nº 10/2025, para a Função de Motorista, referente ao Processo Seletivo nº

01/2025.

I – DA CONVOCAÇÃO PARA A PROVA PRÁTICA

1.1 – CONVOCAR os candidatos aprovados na prova objetiva, para a realização da prova

prática para a Função de Motorista, os candidatos aptos a realizarem a prova prática, estrão

relacionados no ANEXO I, que é parte integrante deste edital.

Data da realização da Prova Prática – 06/07/2025

Horário da Prova Prática – 14h.

Abertura dos portões – 13h30min.

Fechamento dos portões – 13h45min.

Obs – Horário de Brasília – DF.

Local da Prova Prática – Rua 13 de Maio (Almoxarifado Municipal).

Centro – Populina – SP.

1.2 – As tarefas a serem realizadas esta publicada no ANEXO V do edital normativo de

abertura das inscrições.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Populina/SP, aos 23 dias de junho de 2025.

JOAO CEZAR ROBLES BRANDINI

      Prefeito Municipal

2

ANEXO I – DA CONVOCAÇÃO PARA A PROVA PRÁTICA

MOTORISTA

ENSINO FUNDAMENTAL

Class. INSC CANDIDATO CPF

Parcial

     Nasc            Nota

final

1  7730 FABIO HENRIQUE DE SOUZA ***.784.293-** 19/10/1977 68.00

2  7798 ROBERTO MASSANORI MATSUE ***.876.688-** 28/07/1963 64.00

3  5343 EDMAR WILIAN TEIXEIRA SANTOS ***.945.748-** 19/02/1991 64.00

4  5958 CLEBER FRANCISCO DE ABREU ***.711.008-** 21/04/1979 60.00

5  7893 EDGAR MANOEL DA SILVA ***.255.158-** 17/10/1985 60.00

6  7683 ADAUTO ROGÉRIO BARBOZA DA SILVA ***.223.228-** 12/04/1975 56.00

7  7689 RODRIGO DOS SANTOS DA SILVA ***.058.188-** 21/02/1988 56.00

8  7809 EDUARDO DA COSTA DOMINGUES ***.552.418-** 07/05/1989 56.00

9  7716 GIBA JUNIO DE FRE GARCIA ***.549.148-** 07/06/2000 56.00

10  7756 EDILON CAUA SANTOS SANTANA ***.540.788-** 28/10/2002 56.00

11  7698 KAIQUE JUNIO FERNANDES DOS SANTOS ***.849.568-** 29/10/2003 56.00

12  7666 REGINALDO APARECIDO VEITA ***.431.988-** 07/02/1978 52.00

13  7667 ADRIANO CAMILO DE FREITAS ***.964.198-** 29/11/1984 52.00

14  7775 ALEX AMANCIO SIQUEIRA ***.911.338-** 16/01/1989 52.00

15  7859 FABIO FERREIRA DOS SANTOS ***.234.908-** 28/03/1989 52.00